
 

 

 
 

Area risorse umane 
Ufficio gestione e sviluppo risorse umane 
 
Via Bonomea, 265  
34136 Trieste – Italy 
T   +39 0403787111 
E   ufficiorisorseumane@sissa.it 
 
 

Oggetto: Nomina della Commissione giudicatrice preposta alla selezione 

pubblica, per esami, per il reclutamento di n. 1 unità di personale a tempo 

indeterminato, tempo pieno, da inquadrare nell’Area dei Funzionari – settore 

amministrativo-gestionale – per le esigenze del Servizio Prevenzione e 

Protezione della SISSA, posto prioritariamente riservato a volontari delle 

Forze Armate ai sensi del D.Lgs.66/2010 (codice riferimento: dspp-06-2024) 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

 

Visto il D.P.R. 09.05.1994, n. 487, e s.m.i.; 

Visto il D.Lgs. 31.03.2001, n. 165, e s.m.i.; 

Visto lo Statuto della Scuola Internazionale Superiore di Studi Avanzati pubblicato 

sulla G.U. del 13.02.2012; 

Visto il D.D. n. 529 del 30.10.2014, con il quale è stato emanato il “Regolamento 

per l’accesso all’impiego a tempo indeterminato e determinato del personale 

tecnico amministrativo della SISSA; 

Visti i Contratti Collettivi Nazionali di Lavoro (CCNL) vigenti per il Comparto 

Istruzione e Ricerca; 

Visto il Decreto n. 682/2024 di data 19.08.2024, con il quale è stato indetto il 

concorso pubblico, per esami, per il reclutamento di n. 1 unità di personale a tempo 

indeterminato, tempo pieno, da inquadrare nell’Area dei Funzionari – settore 

amministrativo-gestionale – per le esigenze del Servizio Prevenzione e Protezione 

della SISSA, posto prioritariamente riservato a volontari delle Forze Armate ai 

sensi del D.Lgs.66/2010 (codice riferimento: dspp-06-2024); 

Visto il Decreto n. 736/2024 di data 06.09.2024, con il quale è stato rettificato l’art. 

3 del D.S.G. n. 682/2024 di data 19.08.2024 e prorogati i termini del bando;  

Acquisita la disponibilità del dott. Stefano Rismondo, Responsabile dell’Unità di 

staff del Servizio di Prevenzione e Protezione dell'Università degli Studi di Trieste, 

alla nomina di Presidente della Commissione giudicatrice della citata selezione 

pubblica;  

Acquisita la disponibilità del ing. Marco Campestrini, Responsabile del Servizio 

Prevenzione e Protezione della SISSA, alla nomina di componente della 

Commissione giudicatrice della citata selezione pubblica; 

Acquisita la disponibilità del dott. Tullio Bigiarini, addetto al Servizio Prevenzione 

e Protezione della SISSA, alla nomina di componente della Commissione 

giudicatrice della citata selezione pubblica;  

Considerato che la partecipazione del dott. Stefano Rismondo alla Commissione 

giudicatrice della citata selezione pubblica è subordinata alla ricezione 

dell’autorizzazione rilasciata dall’Università degli Studi di Trieste; 

 

 

 

 



 

 

 
 

Area risorse umane 
Ufficio gestione e sviluppo risorse umane 
 
Via Bonomea, 265  
34136 Trieste – Italy 
T   +39 0403787111 
E   ufficiorisorseumane@sissa.it 
 
 

DECRETA 

 

Art. 1 – di nominare i seguenti componenti della Commissione giudicatrice 

preposta alla selezione pubblica, per esami, per il reclutamento di n. 1 unità di 

personale a tempo indeterminato, tempo pieno, da inquadrare nell’Area dei 

Funzionari – settore amministrativo-gestionale – per le esigenze del Servizio 

Prevenzione e Protezione della SISSA, posto prioritariamente riservato a volontari 

delle Forze Armate ai sensi del D.Lgs.66/2010 (codice riferimento: dspp-06-2024): 

 

- dott. Stefano Rismondo – Area delle Elevate Professionalità – settore 

tecnico-informatico – Responsabile dell’Unità di staff del Servizio 

Prevenzione e Protezione – Università degli Studi di Trieste – PRESIDENTE  

 

- Ing. Marco Campestrini - Responsabile del Servizio Prevenzione e 

Protezione - SISSA – COMPONENTE 

 

- dott. Tullio Bigiarini - Area dei Funzionari - settore amministrativo-gestionale 

- addetto al Servizio Prevenzione e Protezione - SISSA – COMPONENTE 

 

- dott.ssa Grazia Misino – Area dei Funzionari – settore amministrativo -

gestionale – Ufficio gestione e sviluppo risorse umane – SEGRETARIA 

 

Art. 3 - di incaricare l’Ufficio gestione e sviluppo risorse umane dell’esecuzione del 

presente decreto. 

 

      IL SEGRETARIO GENERALE 

                           dott. Marco Rucci 

                           (firmato digitalmente) 

 

ar\ap\al\ 

 


		2024-10-02T13:26:08+0200
	IT
	Marco Rucci




